



אייזנברג: מה שנעשה לי זה שיטות של מאפיה
 הדברים האלה נאמרו היום ע"י חבר סיעת עוז במהלך דיון בבית המשפט השלום במסגרת תביעת דיבה שהגיש
 היועץ המשפטי של האיגוד נגד חברי סיעת עוז (5 תגובות)



שאול איזנברג. לא מוכן לפשרה (רדאד ג' בארה)

22/02/2015

מאת גידי ליפקין

12:15

"מה שנעשה לי זה שיטות של מאפיה, התחברו להם גנבים ופושעים, ומהרגע שהתחלתי לחשוף את המעשים שלהם סימנו אותי עם כדור במצח". את הדברים הקשים האלה אמר היום (ראשון) **שאול איזנברג** במסגרת דיון בבית המשפט השלום בת"א שנערך בפני השופטת רחל ערקובי.

הדיון נוגע לתביעת דיבה של היועץ המשפטי של איגוד הכדורסל עו"ד רונן וינברג ביחד עם שותפיו למשרד עו"ד שוקי קרמר, עו"ד יחיאל שניידר נגד חברי סיעת עוז: צביקה שרף, צבי ליבר ושאול איזנברג.

[גודס: מרגיש נפלא, סמית':](#)

[הספסל הרים אותנו](#)

[מכבי ת"א גברה על הפ' י-ם
76:94 וזכתה בגביע המדינה.](#)

[גודס \("שמח להחזיר את](#)

[הגביע"\), גרשון: "זה לא בסדר](#)

[שסופו לא פה", אוחיון: "באנו](#)

[עם מטבציה"](#)

[לכתבה המלאה](#)

במסגרת הדיון הסכימו שרף וליבר ללכת להליך גישור עם התובעים בפני השופט בדימוס עזרא קמא. **אייזנברג** סירב בתוקף ואמר בפני השופטת ערקובי: "אני לא מוכן ללכת לכל פשרה, אני רוצה שהתיק הזה יתברר. אני הגשתי תלונות במשטרה, ויש לי אישור מפרקליט המדינה שהמשטרה מנהלת חקירה, גם הם ההגישו תלונה זדונית נגדי במשטרה".

אייזנברג הוסיף: "יכול להיות שבטרם נלך לגישור ניתן למשטרה לסיים את עבודתה. אני מכיר את כל הדברים שעשו, חשפתי את כל הגניבות והשקרים וזו חובתי לציבור במרום גילי ללכת עם התיק הזה עד הסוף".



כותרות נוספות

צביקה שרף. הסכים לגישור (משה חרמון)

כתורות נוספות

עו"ד זאב לאונד, שמייצג את התובעים הגיב ואמר לבית המשפט: "כל הניסיון וההתלהמות מהווים ניצול ציני ונלוז של הליכי בית המשפט שמטרתם הפצה בתקשורת תחת החיסיון מתוך מחשבה שבכך הוא ייצא ללא פגע כי אמר את הדברים בבית המשפט. כל האמירות היו ללא הקשר רלוונטי ונועדו למטרות אחרות".

עו"ד אמיר רוזנברג ייצג בדיון את שרף וליבר וייצג את אייזנברג רק לצורך דיון מחוץ לפרוטוקול שנעשה. עו"ד איתן פלג, שגם ייצג את התובעים ביקש מעו"ד רוזנברג שהדברים שאמר מר אייזנברג לפרוטוקול יימחקו מהפרוטוקול".



רמי כהן, שלומי שניידר ורוזן וייזנברג (משה חרמון)

מי שחשדן לא מפחד: המעזים בנדל"ן מרווחים גלובס

זכות הרחבת ייצור החשמל בגז טבעי, קורים דברים טובים

לחצו וגלו >>

הלכיזול: דירה על התייר, עוד לפני קבלת היתרי הבניה Bizportal

אינדיאנה הדחימה את הנוריס, ניצחון לדאלאס

עו"ד רוזנברג הגיב לבית המשפט ואמר: "מר אייזנברג הוא גדול. יכול להיות שנצא ואני אדבר איתו, אולי אצליח לשכנע אותו ואולי לא. אבל הוא מאד פגוע". אייזנברג הגיב ואמר לבית המשפט: "רק כאן, בפני בית המשפט, תהיה לי ההזדמנות לחשוף את הפרצוף האמיתי של הפושעים האלה. זו חובתי, אחרת ייגרם נזק מבחינתי לציבור. מה שנשאר לי הוא להילחם על כבודי מול האנשים האלה. אני לא מוכן פאלוב: מרגיש טוב והשער ללכת לשום גישור, הנושא חייב להתברר, אחרת הפושעים יתהלכו חופשי בחוץ".

פרסומת: לפני שתפספו דירה חלומית

אולי יעניין אותך גם



בלבול: בצטרך לעשות הכל כדי לחזור עם ניצחון



אייזנהרג: רכב לפני שתקרא על ההמצאה הזאת EZ.co.il



לא סופו העולם: על חשיבותו של היווני למכבי

צפו בשער העונה: 1:1 בין בית"ר ים למכבי פ"ת

Recommended by

תגיות